
AGFF Fachausschuss Futterkonservierung

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel-Nr. Fax.-Nr. Mobile-Nr. E-Mail

Aeby Pierre Institut agricole Grangeneuve 1725 Posieux 026 305 58 62 026 305 55 04 pierre.aeby@fr.ch

Amaudruz Michel AGRIDEA

Av. des Jordils 1, CP 128

1006 Lausanne 021 619 44 29 021 617 02 61 michel.amaudruz@agridea.ch

Baumgartner Christof Bildungs- und Beratungszentrum 

Arenenberg

8268 Salenstein 071 663 33 06 071 664 28 67 christof.baumgartner@tg.ch

Estermann Thomas Thomas Estermann AG

Hödlenhof 2

6274 Eschenbach LU 041 448 27 13 041 448 37 13 079 209 27 13 info@th-estermann-ag.ch

Haffa Daniel Maschinenbetrieb

Oberandwil 8

8586 Andwil TG 071 648 13 19 071 648 26 23 079 698 90 01 info@haffa-maschinenbetrieb.ch

Horni Felix Landwirtschaft und 

Lohnunternehmen

Rüti

7310 Bad Ragaz 081 302 22 63 081 302 22 63 079 419 04 47 horni-hartmann@bluewin.ch

Reidy Beat Hochschule für Agrar, Forst- und

Lebensmittelwissenschaften 

HAFL

Länggasse 85

3052 Zollikofen BE 031 910 22 23 031 910 22 99 beat.reidy@bfh.ch

Bünter René SVS

Gartenstr. 30

8853 Lachen SZ 079 399 46 90 mail@rene-buenter.ch

Wyss Ueli Rte du centre 15 1723 Marly 079 755 45 82 ulrichwyss@bluewin.ch

Graf Sabina AGRIDEA 8315 Lindau 052 354 97 46 052 354 97 97 sabina.graf@agridea.ch

Hug Hanspeter Strickhof 8315 Lindau

hanspeter.hug@strickhof.ch

Manzoocchi Elisa Agroscope 1725 Posieux 058 465 16 75 elisa.manzocchi@agroscope.admin.ch
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